
Uchwała Nr5^5/1.^/2023 
Za rząd u Powiatu w Kielcach 
z dnia J^Z/llpCCkr.2023 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Powiatowego Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Chęcinach. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.), art. 63 ust. 14, ust. 15 w związku z art. 29 ust.l pkt 2 ustawy z 

dnia 14 grudnia 2016 roku - Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900) oraz § 2 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 

placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1428) uchwala się, co następuje: 

§ 1  
1. Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Powiatowego 

Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Chęcinach w następującym składzie: 

1) Przedstawiciele organu prowadzącego: 

a) Izabela Dziewięcka 

b) Małgorzata Socha 

c) Edyta Góźdź 

2) Przedstawiciele organu nadzoru pedagogicznego: 

a) Bożena Kropisz 

b) Sylwia Kurtek 

c) Łukasz Maj 

3) Przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego: 

a) Renata Jarząb 

4) Przedstawiciel Międzyzakładowej Komisji Związkowej NSZZ „Solidarność": 

a) Cezariusz Najmrodzki 

5) Przedstawiciel Zarządu Wojewódzkiego Forum Związków Zawodowych woj. świętokrzyskiego: 

a) Stanisław Brzeziński 

6) Przedstawiciele rady pedagogicznej: 

a) Elżbieta Kamińska 

b) Małgorzata Pastuszka 

§ 2  

Wyznacza się Panią Izabelę Dziewięcką na Przewodniczącą komisji konkursowej. 

§ 3  



Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej i Członkom komisji konkursowej. 

§ 4  

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Wicestaroście Kieleckiemu. 

§ 5  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu 

Starosta: 

Mirosław Gębski 

Wicestarosta: , 

Tomasz Pleban v-

Członkowie Zarządu: 

Stefan Bąk 

''0/ Cezary Majcher 

Mariusz Ściana 


